Bu nedenle Paşa, Emifin aiie efradına ayiık 25.000 kuruş
maaş bağlanmasının yeterli olacağı ve bunun fevkalade siyasi faydalar sağlaya
cağı görüşündeydi. 21

19 Harndi Paşa'nın bu tutumu çok geçmeden Emir Abdulkadir ve ogullannın tepkisini çekti ve Saraya
şikayetler iletilmeye başlandı. BOA, YEE, 18/417/3/40, evr. no., 28, Muhyiddin b. Abdulkadir'den
Mabeyn'e, 8 Temmuz 1298/20 Temmuz 1882.

20 Bardin, a.g.e., s. 40-41; BOA, BEO, A. AMD. MV. Dosya. 38, gömlek. 83, 17 Muharrem 1301/18
Kasım 1883.

21 BOA, i. Dah. 71127, Harndi Paşa'dan Mabeyn'e, ll Şevval 1300.

71127, Harndi Paşa'dan Mabeyn'e, 5 Eylül1299/17 Eylül1883; Muhammed Paşa'dan
Mabeyn'e telgraf, 4 Eylül1299/16 Eylül1883.

23 i.Dah. 71127, 22 Ziikade 1300/24 Eyiüi 1883.
24 BOA, BEO, VilayetGelen-Giden Defterleri (2), defter no. 351, s. 147, 149, 152.
25 BOA, YEE, 14/ .. ./126/11, Muhyiddin b. Abdulkadir'den Mabeyn'e, 13 Temmuz 1304/25 Temmuz

1888.
26 Bardin, a.g.e., s. 46-47.
27 BOA, YEE, 14/ .. ./126/1 ı, Muhyiddin b. Abdulkadir'den Mabeyn'e, 13 Temmuz 1304/25 Temmuz

1888; Bardin, a.g.e., s. 51-53.